第１０１回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：令和３年１２月３日（金）１３：３０～１５：１１

場 所：島根県立大学浜田キャンパス会議室、出雲キャンパス大会議室

松江キャンパス大会議室

出席者：清原正義理事長、新田典利副理事長、荒木恭司理事、岩谷百合雄理事

平下洋子理事、井上厚史理事、石橋照子理事、岸本強理事、本家泉衣監事

山下一也学長代行（ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ）

欠席者 小川義弘監事

○第１００回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） 令和３年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第３号）について

令和３年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第３号）について、原案どおり

承認された。

（２） 令和３年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第５号）について

令和３年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第５号）について、原案どおり

承認された。

（３） 令和４年度公立大学法人島根県立大学予算編成方針について

令和４年度公立大学法人島根県立大学予算編成方針について、原案どおり承認さ

れた。

（４） 令和４年度しまね地域国際研究センター研究助成金募集要項の改正について

令和４年度しまね地域国際研究センター研究助成金募集要項の改正について、原

案どおり承認された。

（５） 県内８商工会議所との包括的連携に関する協定締結について

県内８商工会議所との包括的連携に関する協定締結について、原案どおり承認さ

れた。

《報告事項》

（１） 給与規程等の改正について

給与規程等の改正について、資料に基づき報告された。

（２） 教員個人評価制度の見直しについて

教員個人評価制度の見直しについて、資料に基づき報告された。

（３） 広報誌「ＯＲＯＲＩＮ」第１３号について

広報誌「ＯＲＯＲＩＮ」第１３号について、資料に基づき報告された。

以上